
 
2024 年 6 月吉日 

神奈川県合気道連盟 
加盟団体各位 

                        神奈川県合気道連盟 
                           会長 松田良昭 

 
第二十回 神奈川県合気道大会のご案内 

拝啓 
初夏の候、神奈川県合気道連盟会員各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。 
さて、本年も第二十回大会を 7 月 27 日土曜日に開催することとなりました。本年は第二十回の

節目の大会となるため、演武会の最後に植芝充央 合気道本部道場長に演武を御披露頂く予定にな

っております。会場は改修され 4 月に再オープンした神奈川県立武道館での開催となります。参加

御希望の方はお手数ですが各会様にて取り纏め頂き、6 月 24 日月曜日までに下記の連絡先まで御

連絡頂きますようお願い申し上げます（御手数ですが、連絡先の 2 名のアドレス両方に cc でお送

り頂ければ幸いです）。多数の皆様の御参加をお待ちしております。 
敬具 

 
 

記 
● 日時：2024 年 7 月 27 日 13:00 ～ 
● 場所：神奈川県立武道館（右図をご参照下さい） 
● 費用：一人 1000 円（大学生以下 500 円） 
● 当日予定： 

12:30  開場 
13:00   開会式 
13:15 ～ 16:30 公開演武会 
17:30 ～ 19:30 懇親会 
 
（懇親会会場：ソシア 21 岸根交差点の近くで県立武道館から徒歩 10 分 

程度のところにあります。会費 6000 円程度の予定です。） 
 

連絡先：神奈川県合気道連盟 理事 高橋 諒  
E-mail: kensc315@gmail.com 
    大会運営 かながわ合気道会 AIKI 健芯 CLUB  前田 孝一 
E-mail: kouichi_maeda@hotmail.com    
 
 
 
御不明な点等ございましたら下記へお問い合わせ下さい： 
神奈川県合気道連盟 事務局長 山本 洋 E-mail: hirotono2004@yahoo.co.jp  
          Tel: 090-2652-6319 

Daiyu
※ 武田道場締切 6/23(日) 11:00厳守 ※


